
 

UCHWAŁA Nr I / 8 / 24 

RADY GMINY CHEŁMŻA 

 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczących Komisji stałych Rady Gminy Chełmża 

 

     Na podstawie § 26 ust. 1 Statutu Gminy Chełmża  (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2002 

r. Nr 34, poz. 627, z 2003 r. Nr 24, poz. 486, z 2013 r. poz. 1061, z 2018 r. poz. 5600 

oraz z 2023 r. poz. 942) uchwala się, co następuje: 

 

     § 1. Stwierdza się, że w głosowaniu jawnym Rada Gminy wybrała: 

1) radnego Grzegorza Garwolińskiego na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej; 

2) radną Jolantę Sadowską na Przewodniczącą Komisji Finansów, Spraw 

Obywatelskich, Polityki Społecznej, Ładu i Porządku Publicznego; 

3) radnego Rafała Grupę na Przewodniczącego Komisji Budownictwa i Gospodarki 

Komunalnej; 

4) radnego Henryka Fałkowskiego na Przewodniczącego Komisji Rolnictwa, 

Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska; 

5) radną Żanetę Talarek na Przewodniczącą Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i 

Rekreacji; 

6) radną Klaudię Górecką na Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

     § 2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały  Nr I / 8 / 24 Rady Gminy Chełmża 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

 

 

Statut Gminy Chełmża w §26 pkt 1 stanowi, że Przewodniczącego komisji wybiera 

Rada Gminy: 

§ 26.1. Przewodniczącego komisji wybiera Rada. Zastępcę Przewodniczącego 

Komisji wybiera Komisja ze swego grona. 

2. Obsługę biurową komisji wykonuje pracownik Urzędu Gminy. 

 

Ponadto §1 ust. 2  Zasad i trybu działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

stanowiących załącznik nr 1b do Statutu Gminy Chełmża  stanowi: 

 

§ 1. 2. Przewodniczącego Komisji Skarg Wniosków i Petycji wybiera Rada 

Gminy. 

 

Podstawowe zadania przewodniczącego komisji określa Statut Gminy w § 27-28 

wskazując w szczególności na: prowadzenie posiedzeń oraz wnioskowanie o zwołanie 

posiedzenia komisji. 

§ 27.1. Posiedzenie Komisji zwołuje i ustala porządek dzienny Przewodniczący 

Rady na wniosek Przewodniczącego Komisji lub z własnej inicjatywy. W razie 

niemożności sprawowania przez nich funkcji czynności te wykonują ich zastępcy. 

Posiedzenia odbywają się w miarę potrzeb, nie rzadziej niż raz w kwartale. 

§ 28.2. Posiedzeniom przewodniczy Przewodniczący Komisji, a w razie jego 

nieobecności zastępca. Uprawnienia zastępców dotyczą tylko wewnętrznego toku prac 

Komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


